
Voorronde uitslag NK Runarchery Lichtenvoorde 30-09-2023  St. Switbertus

plaatsstart nr Voornaam Achternaam Club Cat Klasse Mis Loop tijd Penalty totaaltijd Finale

Finale

Baan Startijd finale

1 782 Mark van Tiel [1076] Concordia Zeeland HS Heren 00:11:27 00:11:27 A 1 15:31:17

2 787 Jaanus Gross Sagittarius HS Heren 1 00:11:28 00:11:28 A 2 15:31:17

3 786 Grzegorz Chwastek Dresdner Bogenschützenverein e.V.HS Heren 3 00:11:55 00:11:55 A 3 15:31:17

4 783 Mathijs Barkel [1356] Avalonsports HS Heren 00:12:05 00:12:05 A 4 15:31:17

5 789 Tom-Florian Borrack TSG Lübbenau HS Heren 5 00:12:22 00:12:22 A 5 15:31:17

6 771 Sandra Szulc Werderaner Bogenschützen e.V.DS Dames 2 00:12:46 00:12:46 A 6 15:31:17

7 792 Jorik Klein Nijenhuis [1267] Sint Switbertus HS Heren 2 00:12:51 00:12:51 A 7 15:31:17

8 791 Joost Immink [1267] Sint Switbertus HS Heren 3 00:13:10 00:13:10 B 1 15:02:11

9 794 Joost te Paske [1267] Sint Switbertus HS Heren 7 00:13:31 00:13:31 B 2 15:02:11

10 784 Bram Polman [1267] Sint Switbertus HS Heren 6 00:13:54 00:13:54 B 3 15:02:11

11 776 Bert van Asselt [1356] Avalonsports HM Heren 4 00:14:04 00:14:04 B 4 15:02:11

12 781 Ruud ten Have [1267] Sint Switbertus HS Heren 4 00:14:08 00:14:08 B 5 15:02:11

13 785 Evert Neef [1267] Sint Switbertus HS Heren 3 00:13:44 00:00:28 00:14:12 B 6 15:02:11

14 778 Stephan Schulze SGI WEINSBERG HM Heren 2 00:14:35 00:14:35 B 7 15:02:11

15 788 Wirdmer Griemelink [1267] Sint Switbertus HS Heren 1 00:14:38 00:14:38 C 1 14:32:47

16 775 Henri Polman [1267] Sint Switbertus HM Heren 2 00:14:40 00:14:40 C 2 14:32:47

17 777 Don Westerheijden [1301] Sagitta Et Arcus HM Heren 4 00:14:46 00:14:46 C 3 14:32:47

18 772 Annemarie der Kinderen [1034] Sint Sebastiaan Goirle DS Dames 1 00:14:50 00:14:50 C 4 14:32:47

19 793 Marc Konings [1267] Sint Switbertus HS Heren 5 00:15:34 00:15:34 C 5 14:32:47

20 770 Tonny van Kuringen-Huijbregts [1114] HBV Aurora DM Dames 3 00:16:55 00:16:55 C 6 14:32:47

30-9-2023 18:44 1 van 2



Finales uitslag NK Runarchery Lichtenvoorde 30-09-2023  St. Switbertus

PlaatsFinale start nr Voornaam Achternaam Club Cat Klasse Mis Loop tijd Penalty totaaltijd Prijs (Open) Uitslag NK

1 A 787 Jaanus Gross Sagittarius HS Heren 0 00:14:17 00:14:17 1e Prijs Heren

2 A 782 Mark van Tiel [1076] Concordia Zeeland HS Heren 0 00:14:35 00:14:35 2e Prijs Heren 1e Prijs Heren

3 A 783 Mathijs Barkel [1356] Avalonsports HS Heren 1 00:15:25 00:15:25 3e Prijs Heren 2e Prijs Heren

4 A 786 Grzegorz Chwastek Dresdner Bogenschützenverein e.V.HS Heren 6 00:15:30 00:00:28 00:15:58

5 A 771 Sandra Szulc Werderaner Bogenschützen e.V. DS Dames 2 00:17:12 00:17:12 1e prijs Dames

6 A 789 Tom-Florian Borrack TSG Lübbenau HS Heren 8 00:17:39 00:17:39

7 A 792 Jorik Klein Nijenhuis [1267] Sint Switbertus HS Heren 7 00:18:16 00:18:16 3e Prijs Heren

8 B 791 Joost Immink [1267] Sint Switbertus HS Heren 1 00:15:44 00:15:44

9 B 781 Ruud ten Have [1267] Sint Switbertus HS Heren 3 00:18:03 00:18:03

10 B 776 Bert van Asselt [1356] Avalonsports HM Heren 6 00:18:25 00:18:25 1e Prijs Heren Masters

11 B 794 Joost te Paske [1267] Sint Switbertus HS Heren 9 00:18:38 00:18:38

12 B 784 Bram Polman [1267] Sint Switbertus HS Heren 8 00:20:11 00:20:11

13 B 785 Evert Neef [1267] Sint Switbertus HS Heren 9 00:22:32 00:22:32

14 B 778 Stephan Schulze SGI WEINSBERG HM Heren 10 00:23:29 00:23:29

15 C 772 Annemarie der Kinderen [1034] Sint Sebastiaan Goirle DS Dames 1 00:19:25 00:19:25 2e prijs Dames 1e Prijs Dames

16 C 777 Don Westerheijden [1301] Sagitta Et Arcus HM Heren 5 00:20:02 00:20:02 2e Prijs Heren Masters

17 C 793 Marc Konings [1267] Sint Switbertus HS Heren 6 00:22:06 00:22:06

18 C 770 Tonny van Kuringen-Huijbregts [1114] HBV Aurora DM Dames 5 00:23:56 00:23:56 3e prijs Dames 2e Prijs Dames, 

1e Prijs Dames Masters

19 C 775 Henri Polman [1267] Sint Switbertus HM Heren 8 00:23:56 00:23:56 3e Prijs Heren Masters

20 C 788 Wirdmer Griemelink [1267] Sint Switbertus HS Heren DNS

1 E 789 Deutschland (Grzegorz, Sandra, Tom) HS Heren 2 00:12:53 00:12:53 1e Prijs

2 E 783 We gaan het Maken( Mark, Mathijs, Bert) HS Heren 1 00:13:16 00:13:16 2e Prijs

3 E 784 St. Switbertus 1(Jorik, Bram, Ruud) HS Heren 3 00:13:46 00:13:46 3e Prijs

4 E 787 Fast Guys (Jaanus, Joost, Wirdmer) HS Heren 4 00:14:17 00:14:17

5 E 785 St. Switbertus 2 (Joost, Evert, Marc) HS Heren 5 00:16:19 00:16:19

6 E 777 Golden Oldies (Stephan, Don, Tonny) HM Heren 4 00:17:07 00:17:07

30-9-2023 18:44 2 van 2


